CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° (I (1-( , DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais enos tennos das Resoluções nOs 078/93 e 089/94,

RESOLVE:

NOMEAR ENIO DUTRA FERNANDES DA SILVA para exercer ocargo em
comissão de Chefe do Setor de Apoio as Comissões Permanentes, da Assessoria Legislativa, da
Mesa Diretora.

Brasília, cJ3 de dezembro de 1994.

4t-f
J) CZC4

Deputado BENÍCIO TAVARES
Presidente

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ERRATA

Ato do Presidente n° 1114, de 1994, publicado no Diário Oficial da
Câmara Legislativa do Distrito Federal de 26/12/94:

ONDE SE LÊ: "da Assessoria Legislativa"

LEIA-SE "da Diretoria Legislativa"

Brasilia, de dezembro de 1994.

(' ~I
~cÁl &-v--,

Deputado BENtCIO TAVARES
Presidente

.,
I'